
                                                                    УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                           

                                                          РІШЕННЯ 

 

 

від 21 червня 2022 року    смт Високий           №   116 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету  
Височанської селищної ради від 11.03.2021 року № 41 

«Про утворення адміністративної комісії та  
затвердження Положення про адміністративну комісію» 

 

 

 З метою забезпечення діяльності комісії та в зв’язку з неможливістю 
Голубова С.Г. виконувати обов’язки  голови  адміністративної комісії, 
керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 38, статею 59 

Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Височанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

 

1. Внести зміни до пункту 1 рішення виконавчого комітету Височанської 
селищної ради від 11.03.2021 року № 41 «Про утворення адміністративної 
комісії та затвердження Положення про адміністративну комісію», а саме: 
 

      1.1. Вивести зі складу адміністративної комісії при виконавчому комітеті 
Височанської селищної ради Голубова Сергія Геннадійовича; 

    

      1.2. Ввести до складу адміністративної комісії при виконавчому комітеті 
Височанської селищної ради Брусенцова Володимира Васильовича, 
начальника відділу житлово-комунального господарства та благоустрою, 
голова комісії. 
     

 

 

 

Селищний голова                                  Олександр МОРОЗ 

  

 


